
АДМИНИСТРАЦИЯ М0ТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 , шт. Мотыгино ШЬ бЧ-

О внесении изменений в Постановление администрации Мотыгинского 
района от 14.01.2015 1-п <<Об утверждении перечня предприятий для
отбывания наказания в виде исправительных работ на территории 
Мотыгинского района»

На основании статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса 
Российском Федерации, статьи 50 Уголовного Кодекса Российской
Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Внести в Постановление администрации Мотыгинского района 
от 14.01.2015 № 1-п «Об утверждении перечня предприятий для отбывания 
наказания в виде исправительных работ на территории Мотыгинского 
района» (далее Постановление), следующие изменения:

1.1. Приложение Ш 1 к Постановлению дополнить строкой 25 
следующего содержания:
«
I 25. МКУ «Централизованная бухгалтерия Красноярский край,

муниципального образования Мотыгинский район,
1i Мотыгинский район» п. Мотыгино,
|

|
ул. Советская, д. 128

»
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Мотыгинского района по социальной
политике.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального обнародования в газете «Ангарский рабочий» и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Первый заместитель Главы 
администрации Мотыгинского района

Сыаок Анна Владимировна 
8 < 3 91)41 -2.3-3-32


